[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA

Estado de São Paulo
CNPJ (MF) 65.711.954/0001-58
Rua Oito, nº 650 – Fones/Fax (17) 3681-1124 e 3681-1129CEP 15.773-000

DECRETO Nº 1557/2021
de 27 de setembro de 2.021

Dispõe sobre o funcionamento da escola de ensino infantil em prédio de Escola Municipal, conforme especifica.
THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA, Prefeita do Município de Nova Canaã Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas legais atribuições, etc;
D E C R E T A:

		Art. 1º. A partir de 1º de janeiro de 2022 a EMEI Tereza Soldá, passará a funcionar atendendo também, a 1ª e 2ª Etapa, Pré I e Pré II, da Educação Infantil.
		Art. 2º. As despesas decorrentes da execução deste Decreto correrão à conta de dotações próprias consignadas no orçamento vigente.
		Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Nova Canaã Paulista, 27 de setembro de 2.021

THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA
PREFEITA MUNICIPAL

Registrado em livro próprio. Publicado por afixação no lugar de costume. Determinada a publicação na imprensa regional.

CLÁUDIA VALÉRIA PEREIRA
SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA

image1.png